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Trans-ferenc¡as a Fideicomisos, Mardatos y Otros Análogoo
Transúerencias a la Segurilad Social
Donativos
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Bienes Muebb§, lnmuebles e lntang¡bles
Mobiliarb y Equ¡ro de Administraciófi
Mobiliarb y Equipo Educacional y Recreatirro
Equipo e lr¡lrlfumerrtal Médico y de Laboratorio
Vehícuhs y Equipo de Transporte
Equipo de Debrsa y Segurittad
Maquinaria, Ofio§ Equipos y l-lenambnta§
Acfivoo B¡dógicos
Bbnes lnmuebles
Adiv6 lntangibb§

lruersfSn Públta
Obra PúbliE en Bbrps de Dom¡nb PúblÉo
Obra Púb¡ica en Bbnes Propks
Prqectos Producf¡vos yAccivre§ (,e FomerÉo

lnversirles F¡nancbras y Ohas Proris¡ones
lnrrersiones Para el Fomento de Activirades Productivs.
Acciones y Partic¡pacion€s de Capital
Compra de T¡tub6 y Valores
Concesi¡n de Préstamos
lnversiones en Fdebomisos, Mandatos y Otrc Análogos
Otras lnversiones Financbras

Provb¡ones para Cont¡rEencias y Olras Erogociones Espec¡ale6

y Aportac¡ones
Partidpac¡ones
Aportacbnes
Convenios

Deuda Pública
Amorlizacltn de la Deu<la Públi:a
lfitereses de h Deuda Púttica
Combbr¡es de la Deuda PrÉliE
Gastos de la Deuda Públi{:a
Cooto por Coberturas
Apoyos Financbros

462,1
62,'l

1,1

28,01

651

258,
24,O1

851

2*,
28,01

851

2*.

851

21 21

A LA INT
.IAN DE

Presupuestaria 3

1, 1,

á ai rr
l-

ft


